

CENOVÁ NABÍDKA

Firma- Roman Pavlíček
IČo- 715 90 820 Dič- CZ7308220084

Akce- Burešova 1151/12 Praha 8

Opravy volného bytu č-95.

Elektro práce

Materiál-

Kabely cyky 2,5 a 1,5	200m	24 Kč	4 800 Kč
Zásuvky a vypínače včetně STA a telefonu	15x	200 Kč	3 000 Kč
Jističe 10-16 A	6x	180 Kč	1 080 Kč
Proudový chránič	1x	1 680 Kč	1 680 Kč
Rozvodnice elektro	1x	2 800 Kč	2 800 Kč
Světla koupelna, chodba, kuchyň pod linku	kpl	2 600 Kč	2 600 Kč
Ventilátor koupelna	1x	1 500 Kč	1 500 Kč
Montáž tepelného zářiče	1x	2 500 Kč	2 500 Kč
Práce elektro rozvody	kpl	9 600 Kč	9 600 Kč
Práce elektro kompletace	kpl	6 800 Kč	6 800 Kč
Revizní zpráva elektro byt	1x	1 800 Kč	1 800 Kč
Revizní zpráva odběrného místa pro instalaci eletroměru a výměna jističe	1x	2 800 Kč	- Kč
Režie	1x		900 Kč
Materiál celkem bez DPH			41 860 Kč

Zdravotechnika

Vanička ROCA bílá litý mramor 120x75	1x	9 997 Kč	9 997 Kč
Sifon vanička nerez	1x	845 Kč	845 Kč
WC kombi LYRA a sedátko	1x	2 800 Kč	2 800 Kč
Umyvadlo LYRA 55cm	1x	846 Kč	846 Kč
Sifon umyvadlo	1x	100 Kč	100 Kč
Sifon dřez s odbočkou na pračku	1x	120 Kč	120 Kč
Ventil pračka	1x	120 Kč	120 Kč
Roháček	5x	100 Kč	500 Kč
Baterie umyvadlová stojánková Metálie	1x	1 000 Kč	1 000 Kč
Baterie sprchová 150 Metálie	1x	1 500 Kč	1 500 Kč
Sprchvý set	1x	560 Kč	560 Kč
Tyč se závěsem	1x	420 Kč	420 Kč
Madlo sprchový kout a WC	2x	580 Kč	1 160 Kč
Montáž sedátko do sprchového koutu	1x	3 000 Kč	3 000 Kč
Potrubí voda a tvarovky PPR	kpl	2 890 Kč	2 890 Kč
Potrubí kanalizace a tvarovky	kpl	1 200 Kč	1 200 Kč
Montáž rozvody voda	kpl	6 500 Kč	6 500 Kč
Montáž rozvody kanalizace	kpl	3 800 Kč	3 800 Kč
Kompletace zařizovacích předmětů	kpl	5 000 Kč	5 000 Kč
Tlaková zkouška vody a kanalizace	1x	1 250 Kč	1 250 Kč
Režie	1x		1 200 Kč

Práce celkem bez DPH

44 808 Kč

Bourací práce

Vybourání vany, obkladů a dlažby	kpl	4 500 Kč	4 500 Kč
Vyřezání potrubí a elektro	kpl	3 500 Kč	3 500 Kč
Vyřezání drážek pro elektro rozvody	kpl	5 800 Kč	5 800 Kč

Demontáž prahů	3x	150 Kč	450 Kč
Stržení podlahových krytin	20m	150 Kč	3 000 Kč
Odnesení sutě a odpadu v pytlích	kpl	7 500 Kč	7 500 Kč
Likvidace sutě a odpadu	kpl	4 800 Kč	4 800 Kč
Režie	1x		300 Kč

Cena celkem bez DPH

29 850 Kč

Stavební, malířské a natěračské práce

Oškrábání stěn bytu	97m	40 Kč	3 880 Kč
Vyspravení stěn perlinkou a oštukování	97m	450 Kč	43 650 Kč
Výmalba bytu	97m	88 Kč	8 536 Kč
Výmalba lodžie	kpl	2 800 Kč	2 800 Kč
Vyspravení podlahy a stěn pro obložení	kpl	8 600 Kč	8 600 Kč
Izolace koupelna podlaha	kpl	2 600 Kč	2 600 Kč
Položení dlažby	3m	850 Kč	2 550 Kč
Lepení obkladu koupelna a kuchyň	16m	780 Kč	12 480 Kč
Vyzdění sloupku pro sprchu	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
Vyzdění zadní stěny v koupelně a osazení dvířek 60cm	kpl	8 960 Kč	8 960 Kč
Stěrkování podlah pro nové lino	20m	480 Kč	9 600 Kč
Lepení nového lina a olišťování	20m	890 Kč	17 800 Kč
Vchodová dveře protipožární a kukátko	1x	9 856 Kč	9 856 Kč
Dveře bílé 80cm	1x	1 850 Kč	1 850 Kč
Dveře bílé 60cm	1x	1 200 Kč	1 200 Kč
Kování	2x	300 Kč	600 Kč
Kování bezpečnostní a vložka	1x	2 800 Kč	2 800 Kč
Montáž a osazení dveří	3x	1 500 Kč	4 500 Kč
Nátěr zárubní	3x	800 Kč	2 400 Kč
Nátěr parapetu	1x	2 500 Kč	2 500 Kč
Nátěr radiátoru a potrubí	1x	2 650 Kč	2 650 Kč
Osazení garnyže	1x	1 800 Kč	1 800 Kč
Osazení prahu vchod	1x	500 Kč	500 Kč
Osazení přechodových lišt	2x	500 Kč	1 000 Kč
Úklid bytu	1x	5 000 Kč	5 000 Kč
Přesun hmot	1x	5 000 Kč	5 000 Kč
Režie			3 500 Kč

Cena celkem bez DPH

169 112 Kč

Cena za byt celkem dle zadání bez DPH

285 630 Kč

Cenovou nabídku vypracoval p. Pavlíček

Dne 3.8.2018

Platnost nabídky 3 měsíce.

